
Contacto

Correo Electrónico governacio@vila-real.es

Dirección Postal

Plaza mayor s/n
(12540) Vila-Real España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/00003424E4
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2019 a
las 08:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Cuarta Tenencia de Alcaldía del Ayuntamiento de Vila-real
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vila-real.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wWbZSsALmgQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: campaña "8 de març"

Presupuesto base de licitación
Importe 907,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 750 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Editorial Digital 2014 SL
NIF B12924486

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 907,5 EUR.

http://www.vila-real.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wWbZSsALmgQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1adf92e9-8515-424c-b3e6-c33aa3ea8de1


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1jOcds8XK%2BsSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000003785949 |  2019-198382 | Mon, 11 Mar 2019 08:31:43:389 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101514848565081744524752821463893963853 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1jOcds8XK%2BsSugstABGr5A%3D%3D

